Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Feminino
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605
768
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764
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612
705
690
785
704
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Num.

844
627
798
703
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664
620
685
682
672
767
691
741

RUNNING 10 MLHAS BAURU SHOPPING

Nome

ANA BEATRIZ BOTURA RUIZ
MARIA LUIZA

MELISSA BOANI VIEIRA
MARIA EDUARDA MARQUES
RAYSSA PAES DA SILVA

Nome

ANDREILA SANTOS
ISADORA FORLINI
GIOVANA VILELA
PALOMA RIBEIRO
ISABELLY LEMES
JESSIKA ONO

FRANCIELLE PINHEIRO

Feminino de 0 até 19 anos
Id. Equipe
19
16
16
17
19
Feminino de 20 até 24 anos
Id. Equipe
24
22
23 SUPERATIS
23
22
24 MAIKAI
24

Feminino de 25 até 29 anos

Nome Id. Equipe

NAIARA OLIVEIRA DA SILVA 28 STEVE ASESSORIA ESPORTIVA
BRUNA RAFAELA ALVES COELHO 29

RAPHAELA DE LIMA 29

ISABELA CAROLINE BERLATO SOARES 28 @ STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA
ANDRADE

ANA BEATRIZ DEMARCHI 28 SUPERATIS

EVELLIN LUIZ 28 @ STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA
ARIANE MOURA 26

GABRIELA SILVA 25

GABRIELA CARRARA SIMIONATO 25

FERNANDA AZUMA 28

MARIA JULIA MORENO SPINELLI DA SILVA TELES 27

GIOVANNA SOUZA 25 MAIKAI

LUCIA DO VALLE FRAGOSO 28 MAIKAI

DM EVENTOS ESPORTIVOS

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
01:00:07.79
01:04:01.93
01:04:01.98
01:05:46.44

01:39:57.82

Tempo
00:53:22.14
00:58:06.08
00:59:38.20
01:01:40.87
01:06:47.45
01:07:12.15

01:07:39.68

Tempo
00:55:03.40
00:55:20.59
00:57:28.59

00:58:14.36

01:01:17.87
01:02:39.83
01:04:35.73
01:04:45.12
01:04:51.52
01:05:25.03
01:05:46.53
01:05:53.36
01:13:26.12

Liquido
00:59:48.84
01:03:35.80
01:03:42.13
01:05:20.47

01:39:45.91

Liquido
00:53:09.45
00:57:56.87
00:59:19.25
01:01:30.63
01:06:30.39
01:06:59.95

01:07:26.21

Liquido
00:54:54.44
00:55:20.59
00:57:11.42

00:58:08.32

01:01:10.77
01:02:26.37
01:04:09.56
01:04:19.43
01:04:29.13
01:05:17.80
01:05:32.42
01:05:47.16
01:13:11.49

Péagina:



Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Feminino
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Num.

727
707
815
661
769
747
639
619
603
771
765
779
728
621
613
816
835
782
834
660
724
622
615
625

Num.

781
602
684
607
824

RUNNING 10 MLHAS BAURU SHOPPING

Feminino de 30 até 34 anos

Nome Id.
JULIANA SOUZA 30
IZABELLA FALCAO 30
THAIS CAMPANARI 33
ELIDA GARBO GUEDES 31
MARIANA VENDRAMINI 31
MAEDRA BENINI FRANCO 34
CAROLINA BRUSSI 30
ARIANE DE BARROS BOTACINI 32
AMANDA FERRATO 34
MARINA MARIN 32
MARIA FERNANDA SARTORI 34
MICHELE GARCIA USO 32
JULIANA TROIA FERREIRA 32
BARBARA 1ZIDIO TEIXEIRA 32
ANDRESSA PLACIDO 31
THAIS FANTINEL 31
YASMIN FERNANDA BISCIO DE MARQUI 30
NATHANY OLIVEIRA 30
YASMIN ARAUJO 32
ELAINE CALLEGARI 30
JULIA LUIZA BRANDAO 30
BEATRIZ CARRARA 31
ANDREZA FERREIRA 33
BRUNA CRISTINA DIAS 31

Equipe
TEAM BOLT BAURU

SUPERATIS

STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA

STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA

SUPERATIS

Feminino de 35 até 39 anos

Nome Id.
NATALIA CRISTINA FERREIRA SCATAMBULO 38
ALINE UMANN 37
GABRIELA MANZAN 38
ANA CAROLINA GONZALEZ CANAVEZI 38
VANESSA FERRARI 38

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Equipe
SUPERATIS
RISSATO

INVICTOS

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:52:49.85
00:52:44.43
00:55:46.15
00:56:06.87
00:57:29.20
01:00:54.63
01:00:56.01
01:02:01.19
01:02:12.07
01:02:19.31
01:02:41.53
01:04:10.07
01:04:30.97
01:04:51.79
01:05:04.05
01:05:13.06
01:05:33.00
01:06:28.23
01:08:15.82
01:08:20.42
01:08:56.10
01:12:50.64
01:14:06.64

01:15:46.42

Tempo
00:54:34.86
00:56:24.39
00:58:54.34
00:59:57.56
01:02:01.10

Liquido
00:52:30.54
00:52:32.11
00:55:38.51
00:55:52.88
00:57:07.54
01:00:32.74
01:00:39.47
01:01:42.14
01:01:50.18
01:02:09.93
01:02:22.47
01:03:53.28
01:04:19.17
01:04:43.08
01:04:45.96
01:05:03.06
01:05:23.88
01:06:02.38
01:07:59.92
01:08:06.92
01:08:49.77
01:12:27.24
01:13:54.44

01:15:18.45

Liquido
00:54:32.15
00:55:56.50
00:58:34.72
00:59:40.24
01:01:44.57

Péagina:



RUNNING 10 MLHAS BAURU SHOPPING

Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Feminino
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DM EVENTOS ESPORTIVOS

Num.

700
725
795
648
608
626
641
778
662
610

Num.

673
628
763
776
840
723
749
609
770
640
742
601
636
686
753

Num.

748
658

Feminino de 35 até 39 anos

Nome

IARA AMARINS PEDROSO
JULIANA REIS

RAFAELA MAGANHOTT

DANILA TEBALDI

ANA CLAUDIA

BRUNA PREGNOLATTO
CAROLINE VERISSIMO

MELYNA MARQUES DE ALMEIDA
ELOISE BRASIL DE MORAES
ANA JACQUELINE CAMPOS DA SILVA

Id.
38
37
37
37
36
36
35
37
35
39

Equipe

RISSATO
STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA

TIME CILADA

STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA

Feminino de 40 até 44 anos

Nome

FERNANDA CAMACHO MENEZES
BRUNA SOUZA

MARIA CAROLINA GODOY

MELINA WHITAKER

MARILEIA CANHA SPIGOLON

JOYCE PAULINO

MARCELA ALMEIDA

ANA CRISTINA

MARIANA ZUCCARO

CAROLINA DA SILVA TOLEDO MARTYNIAK
LUCIANA BUSSI CANDIDO

ALINE BELLO

CAMILA MONTEIRO

GALYNA BOGDANOVA

MARCIA DUTRA DE PAULA OLIVEIRA

Id.
41
42
43
43
43
40
43
42
40
43
40
42
43
41
41

Equipe
STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA

STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA
STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA

Feminino de 45 até 49 anos

Nome
MARA RENATA SIVIERO
EDNA GERMANO

Id.
46
47

Equipe

TEAM BOLT BAURU

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
01:02:02.61
01:04:17.21
01:05:32.33
01:06:43.55
01:06:56.25
01:07:54.91
01:08:16.08
01:08:18.71
01:14:11.25

01:20:56.87

Tempo
00:58:27.90
00:59:50.97
01:00:33.93
01:01:19.05
01:01:11.58
01:03:22.16
01:04:18.65
01:06:42.34
01:07:21.26
01:07:29.68
01:08:38.17
01:09:53.85
01:09:31.89
01:15:07.99

01:15:50.69

Tempo
00:53:33.46
00:56:18.24

Liquido
01:01:44.94
01:03:49.97
01:05:10.17
01:06:28.28
01:06:41.23
01:07:39.01
01:07:52.68
01:08:01.94
01:13:55.14

01:20:39.83

Liquido
00:58:27.90
00:59:23.70
01:00:20.86
01:00:57.66
01:01:05.65
01:03:07.92
01:03:57.30
01:06:28.13
01:07:07.02
01:07:15.20
01:08:22.43
01:09:30.34
01:09:31.89
01:14:45.06

01:15:34.19

Liquido
00:53:22.43
00:55:59.62

Péagina:



RUNNING 10 MLHAS BAURU SHOPPING

Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Feminino

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome

3 806 ROBERTA FINOCCHIO

4 667 FABIANA FRANCISCHINI

5 675 FERNANDA SARTORI

6 674 FERNANDA CARLINI

7 766 MARIA JOSE VIEIRA SOARES TEOTONIO
8 786 PATRICIA DANIELI CAMPOS

Id. Equipe
47
46
47
48
48 MAIKAI
47

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome
1 663 ERIKA VALENTE
2 698 HELIANA BARBOSA

Id. Equipe
54
52

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome
1 642 CICERA PAYAO
2 643 CLAUDIA SIQUEIRA

Id. Equipe
57 TEAM BOLT BAURU
56

Feminino de 60 até 99 anos

Coloc. Num. Nome
1 616 ANTONIA ORTIM RAMOS DE OLIVEIRA

2 814 TANIA MARA BRANDAO

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Id. Equipe
62 SUPERATIS
61 TEAM BOLT BAURU

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:59:36.93
01:00:12.06
01:01:55.67
01:03:50.12
01:04:17.81
01:04:29.16

Tempo
00:59:13.96

01:04:56.55

Tempo
01:07:56.24
01:13:13.45

Tempo
01:03:18.10

01:11:18.50

Liquido
00:59:20.49
00:59:50.67
01:01:34.46
01:03:33.85
01:04:02.31
01:04:20.44

Liquido
00:59:02.81

01:04:27.67

Liquido
01:07:47.01
01:12:56.92

Liquido
01:03:16.38

01:10:59.40

Péagina:



